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Jesteśmy gotowi aby zaprezentować Wam program 30. Finału. Jego celem jest zbiórka środków na zapewnienie

najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci.

 

W programie naszego bolesławieckiego Finału m.in. Turniej Piłki Nożnej grup dziecięco-młodzieżowych organizowany

przez BKS Bolesławiec i 'morsowanie z serduszkiem' organizowane przez bolesławieckich Morsów na Leśnym Potoku,

pokazy sprzętu OSP, wystawa bolesławieckich klasyków. Tegoroczną nowością jest ‘bieg z serduszkiem’ wokół Rynku,

nad którym czuwał będzie MOSiR. Tradycyjnie Finał to oczywiście koncerty, licytacje, loteria, kawiarenka…

Miejscem Finału, podobnie jak roku ubiegłym będzie budynek Kino Forum Bolesławiec. Przestrzegając zasad i obostrzeń

związanych z pandemią, w holu budynku zostanie zorganizowana kawiarenka i loteria.

Na scenie zaprezentują się: Zespół Canon i Canonki, Pracownia Tańca Orientalnego BOK-MCC, Zespół Pieśni i Tańca

Ziemi Bolesławieckiej i pracownia wokalna z MDK-u, Zbigniew Staniszewski. Ponownie na naszej scenie wystąpi –

wspierający nas od lat – TOMEK WACHNOWSKI, tym razem w duecie z LOPEZEM (Daniel Połeć). Gwiazdą wieczoru

będzie zespół NADIJA czyli mieszanka rocka, folk rocka, ska i reggae. Wcześniej na scenie wystąpią zespoły LEMINIS,

PIZGAMI, AIRSTRAKE i CHAPTER ONE. Oj, będzie rockowo 

Oczywiście na scenie również szef sztabu Michał Szwed i Krzysztof Krzemiński (Jegomość) licytujący wszystko, co

wpadnie im w ręce 

Wszystkie występy będą transmitowane on-line. A jeśli będzie taka możliwość, zaprosimy widzów na widownię. O

szczegółach programu i ewentualnych zmianach będziemy informować na bieżąco. Śledźcie nasz profil FB.

Jeśli nie będzie Was w tym dniu z nami, 30. Finał możecie wesprzeć wrzucając grosik do stacjonarnych puszek

zlokalizowanych w 36 miejscach lub on-line do naszej wirtualnej sztabowej puszki

(https://eskarbonka.wosp.org.pl/qatk5c). W dniu Finału, w niedzielę 30 stycznia, na terenie miasta od wczesnych godzin

porannych kwestować będzie około 200 wolontariuszy. Bądźmy dla nich hojni i serdeczni

#sztab4689

  Michał Szwed - Szef Sztabu #4689, ul. Chopina 17, 59-700 Bolesławiec, tel. 577 130 625
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